
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 37 /05
Burmistrza Choroszczy

z dnia 10 października 2005 roku
w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie informacji publicznej.
Na podstawie art.15 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz.1198 ze
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z ponoszeniem kosztów udostępniania informacji wskazanych we wnioskach, ustalam następujące opłaty za
udostępnianie informacji publicznej:

1. za jedną stronę kserokopii formatu A4 – 0,45 zł
2. za jedną stronę kserokopii formatu A3 – 0,90 zł
3. za informację na jednej dyskietce – 2,00 zł
4. za informację na jednej płycie CD – 2,50 zł

§ 2
Pobór opłat wskazanych w § 1 zarządzenia zaleca się kasie Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 37/05

w sprawie ustalenia opłaty za udostępnianie informacji publicznej

 ( 25.5 KB )
zarządzenie nr 37.doc

zarządzenie nr 37.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2005-10-10

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-10-10

https://bip.choroszcz.pl/resource/2651/7142/zarz%2525C4%252585dzenie+nr+37
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7142
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 37/05

